prolectionemsuscepisse. 1195
MCCCLXXI.—Ad clericosarchidiaconatusBerkesire.

':.—Variaiilis privilbgiacoricedit. " 1194
MCCCLXXII.— AdCabilonensemepiscopumet abba-

tem de Firmitate. — Ut cogant milites quosdam ut
ablala monasterioTrenorciensjreddant. 1194

MCCCLXXIII.—Ad Bituricensemet Bizunlinumar-
cliiepiscopos,etc. — Eos ad luenda bona monasterii
Treuorciensishortatur. 1195

MCCCLXXlV.— Nicolaopriori et fralribus S. Sepulcri
HierosolymilaniconceditecclesiainS. iEgidiisitam Ro-
maejuxta portamAuream, 1196

MCCCLXXY.— Adabbatem et fratres monasterii S.
Dionysii. 1196

MCCCLXXVI.— Ad SimonemepiscopumMeldensem.
— Ut nulli parochialisecclesiaconcedalur,qui nonresi-
deat. 1197

MCCCLXXVII.— Archiepiscopisqiiibusdamsignificat
de monasteriiS. NicolaiAndegavensisproteclionemsus-
cepisse. 1197

MCCCLXXVIII.— A Biluricenseniarchiep. et Clare-
montensem et Aniciensem.episcopos.— Ut senlentiam
pro monaslerio Trenorciensipromulgalamobservandam
curent. 1197

MCCCLXXIX.— ArchiepiscopoVicnnensieademman-
dat. 1197

MCCCLXXX.— Adconsuieset popuiumSenensem.—
Ccnfirmatpacemde Dnibusiuter SeuensesetFIorentinos,

1198
MCCCLXXXL—-CanonicorumecclesiaeCoesenatispos-

sessionesconfirmat. 1198
ANNO 1175-1179.

MCCCLXXXII.—Adabbalemel canonicosLucernenses.
Terramquamdameis asserit. 1199

ANNO1175-1179
MCCCLXXXIII.— Ad Ricardum Cantuariensemar-

iliiepiscopuiri.— De cbroflalioriereguniAngliae. 1199
ANNO1178-1179.

MCCCi-XXXIV.— AdmagistrumGirardumpuellam.—
-{eddimsschismatislempore sponte remissusreslituit.

1200
MCCCLXXXXV.— WillelmoabbaliS. Dionysiiejusque

successoribususum milroe,annuli, sandaliorumcoiicedit.
.1200

MCCCLXXXYI.— Simnniquondamabbali S. Mariae
Blesensis asserit beneficiaposlmuneris abdicalionpma
Joaurie «pisropoCarnolensi ei collata. 1201

MCCCLXXXYII.—AdSimonemMeldensemepiscopum.
1201

ANNO1179.
MCCCLXXXYHI.— MonastcriiSS. Flora el Lucilla?

Aetini proteclionem suscipit, ejusque bonaet pfivile-
gia eoulirmat. 1201

MCCPLXXXIX.— AdJoannemepiscopumel capitulum
Carribtensem.— Ut nulli conccdaniurhonores riisihis
qui residentiam promiserint. 1205

MCCCXC.—Ad MatlhaeumepiscopumTrecensem.—
De rinmerocanonicorum,presbyterorumet diaconorum
ecclesiaeTrecensis. 1205

MCCCXCI.— Ad Lupum Valenliaeregem.—Illigra-
lias agit quodChrislianostueatur et honoret. 1205

MCCCXCil.— Bulla pro ecclesia Biterrensi. 1205
MCCrxCllI.— AdSiirionemMeldensemepi.scopum.—

De elSBtioneabbatumin monasleriisdicetesisejus. 1206
MCCCXCIV.— Ad abbatumfetcapitulumS lierlini Si-

thierisis."—Utduo sint presbyleri in parochialiecclesia
Broburgensi. 1207